Hay una etiqueta moderna impresa que dice: Bibliothecae almae Universitatis 
Cervariensis. 

I. [Oanticum Oanticontm]. 
Fol. 1a-c. inc. «Üsculetur me osculo ... » expl. incompl. en el cap. 1v, 

v. I i: «mel et lac sub lingua eius». En la col. d hay la proyección circu
lar de los signos del zodíaco. 

11. VENERABILIS HILDELBERTUS, Libe1· sermonum. 
Fol. 2-56. inc.: «Discite pusillanimes, confortamini ... Ante adventum 

Domini, fratres karissimi, in tanta caligine ... (PL, 343-7, serro. r); id. 
serm. xr, x, Lxxrx, Lxxxr, xv, LVI (incompl.), xxvrn, xvrn, xxvrr, xxvr, 
cvn, XLI, cv, xxx, xxxvn, xL, xxxvn, cvn, xxxrv, cvr, cxxvn, xLvr, 
(S. Aug., vol. XXXVIII, serm. XI), LXXI, XLVIII, XLV~I, XLIX, LI, LII, 
LX:v, xerr, cxvnr, xm, cxvn, xm, xmv, cxxxn; « Vae pas tori bus, qui dis
pergun t et dilacerant gregem meum ... Audite, fratres karissimi, super 
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vos terribilem sententiam Domini ... » (PL, 147, 223-6 incerti auctoris); 
cxxvur; «Deus stetit in sinagoga deorum ... Fratres charissimi, cum do
minus noster I esuschristus Deus ante secula homo in hoc seculo fieri in 
participatione carnis ... Dixi t Dominus per Ieremiam prophetam. Prepa
ramini contra Babilonem ... Vos, fratres karissimi, congregati estis in 
domo Domini ... ; Convertimini et agite penitentiam ... Audite, fratres 
karissimi, quante misericordie, quante patientie est Redemptor noster .. . » 

[LIVERANI, Specilegium Liberianum (Florent.iae, 1863) 685]: «Audite 
verbum Domini, filii Israel, quod iudicium est Domini .. . Hos prophetas 
(?), fratres karissimi, cum Deum natum nobis culpa nostra videret ... ; 
Filii hominum, usquequo gravi corde ... Fra tres karissimi, si filii Dei 
estis, audite patien ter correctionem Patris ... expl. incompleto: sunt par
tem et heredit.atem cum reliquis». 

Ill. S. BERNARDUS, Sermones per circulum anni. 
Fol. 57-8ov.º: «Incipiunt sermones beati Bernardi abbatis. l. [Dom. 

infraoct. Assumpt. B. M. V.J. Signum magnum ... Vehementer ... (PL, 
183, 429-38); 2. «Sermo in nativitate (añadido: Domini) B. M. Primo 
tempore alleviata est terra ... Isaias, vir no bilis ... iudicare vi vos et mor
tuos et seculum per ignem; 3 . Sermo in ascensione Domini» (PL, 171, 
583-9); 4. <Sermo in adventu Domini. Licet presentium observatione 
dierum utrumque Christi adventum celebremns ... pius pontifex interpe
llat I esuchristus, dominus noster; 5. Tres, igitur, Domini sequntur ad
ventus, primus et ultimus et quidem medius. Primus per assumptam 
humanitatem ... qui vero mala in ignem eternum, qui a no bis procul re
pellat; 6. Patrum precedentium memoriam qui ante legem et in lege 
fuerant ... pacis plenitudinem repletur in perpetuum. Amen; 7. Sermo in 
nativitate Domini. Omnipotens natus est nobis, venite adoremus. Hodie, 
fratres, verus sol ortus est mundo, hodie in tenebris, scilicet, lumen in
gressum est ... eius vi ta instruxit nostram, eius mors destruxi:t nostram; 
8. Sermo in apparitione Domini. Christus apparuit nobis una die tribus 
locis et tribus modis ... tercii appropinquantes rapido gressu; 9. Sermo 
in apparitione Domini. Tria sunt munera pretiosa ... In magis istis sump
sit initium fi.des nostra et ideo ad imitandum eos summa est diligentia 
adhibenda . .. digne diem festum agant Deo. Am en; 10. Introduxit me Rex 
in cubiculum suum. Habet sponsus apud alios ortum, apud alios cella
rium, apud alios cubiculum, apud alios lectum ... ad videndum in spi
ritu faciem creatoris; li. Sermo in Purificatione Sancte Marie. Festivita
tem hodiernam diversis solent nominibus appellare. Dicit.ur, enim, Puri
ficatio Sante Marie, dicitur etiam Ypapanti .. . captus, a seculi, id est, 
vanitate.-Vovete et reddite Domino Deo nos tro. Oportet nos meminisse, 
quia votum vovimus et quod vovimus et cui. In eo quod vovit, conside
randa est inmensitas transgresionis . .. qui in Scripturis sanctis medita
tur nocte ac die; 12. Sermo Sancti Benedicti. Is te sanctus digne (ilegible) 
vertitur hominum. Si sum us et nos viri videntes paupertatem nostram ... 
his duabus sententiis, id est, de Patre et Filio prernissis fi.dem adibeamus 
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sperantes in Domino Ihesu Xristo. Amen. 13. Sermo in Annuntiatione 
Beate Marie. Rorate celi desuper et nubes ... Da sapienti occasionem et 
sapientior erit. Ex his verbis que proposuimus da tur nobis occassio quam 
divina circa nos benefitia ... immo de die in diem per te potius augeatur. 
Per Ihesum Christum, filium tuum, Amen; 14. Dominica in Ramis Pal
marum. Non sine causa facta fuit Ihesu Christo Domino nostro ista pro
cessio, cuius hodie sollempnis memoria ... et iuxta consilium sacerdotis 
veraciter peccata deflevimus; 15. Sermo in die Pasche. Hodie, fratres 
karissimi, magnum festum est festum letitie, festum gaudii ... ut sic digne 
ad salutem nostram corpus Domini suscipere possimus; 16. Sermo in As
censione Domini. Quí descendit, Ipse est et qui ascendit ... Hec est dies, 
fra tres karissimi, in qua admirabiliter eluxit ... Hinc advoca to nostro, 
clamemus omnes: O rex glorie, domine virtutum, mitte promissum Spiri
tum Sanctum in nos. Qui cum Deo Patre; 17. In die Sancti Iohannis. Fui t 
homo missus a Deo cui nomen Iohannes erat. Homo iste, fratres mei, cui 
presens lucis devotio famulatur ... possideat iocunditatem. Preterea, ergo, 
beatissime Iohannes, perduc nos ad dominum tuum, Dominum Ihesum 
Christum. Q. c. P.; 18. In die Petri et Paulí. Tu es Petrus et ... Solempni
tas hodierna summorum Apostolorum Petri et Pauli ... perveniet per nos, 
prestara(?) dignetur. Q. v. et r.; 19. Sermo in die Penthecosten. Veni, 
sancte Spiritus, reple ... Hodierna die, fratres karissimi, ipsius Spiritus 
etherea procedens Dei aula ... et Spiritu Sancto hodierna die replebitur. 
P. D. n. I. Oh. 20. Fiat Dan colubus in via, Cerates in semita ... Per Dan 
extremum filiJlm Iacob, extremi temporis persecutor antichristus intel
ligitur. Qui, fratres, est colubus in via ... potius quam laudabilem reddit; 
21. Sermo in assumptione Sancte Marie. Filie Iherusalem nuntiate dilec
ta quia am ore langueo. Verba is ta que a no bis [h Jac noc te cantata s unt 
q ualiter ad assumptionem ... glorificatio matris tibi proficiat ad gloriam, 
nobis ad veniam, te praestante, cui est honór et gloria p. o. s. s. Amen 
(PL, 185, 190-3); 22. Egredimini, filie Sion ... Delicati sunt qui in Babi
lone et Egipto vol unt prosperari ... Ipsa est en i m stella, cuius ductu inter
ven tu ad patriam transeat eternam; 23. Tres sunt hominum genera per 
tres viros dessignata, scilicet, Abraam, Isaac et Iacob. Per Abraam obe
dientes ... Tres sunt ascenciones Christi. Nostre quaque tres in actu ... 
Perfecte diabolus vincitur si in his animus continue defatigatur; 24. Ser
mo in Purificatione Beate Marie. Vidi et ecce templum in celo et ecce 
mulier amicta sole ... Rec, fratres karissimi, verba in Apocalipsi Iohan
nis inveniuntur magnis gra vida sensibus ... ne nos in pace dimittat et ad 
celestia regna transmit[t]at. Q. c. P.; 25. Fecit rex Salomon tronum de 
e bore gran dem et vestium ... Hodierna dies, fra tres dilectissimi, nostre 
salutis patefecit archanum. Quoniam missus ad Virginem ... filii tui, in
defessi solis. Q. v. et r.; 26. In Assumptione Sante Marie. Assumpta est 
Maria in celum. Felix dies et preteritis die bus felicior, in qua Virgo ... 
plenitudine sol et l una mirantur. Redde nos Filio tuo Domino nostro Ihe
suchristo. Q. c. P.; 27. In Nativitate Beate Marie. Convertí me ad viam 
porte scrinarii interioris ... Ubicumque, fratres mei, mentio fit de domina 
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nostra, exultat anima. Corpus omne gaudet ... pro peccatis nostris redde 
nos unito tuo Domino nostro Ihesuchristo. Q. c. P.; 28. Sermo in Assump
tione Beate Marie. Virgo hodie gloriosa celos ascendens ... Hec enim cuius 
Salvatoris vox et ipsos exaltare faci t... et mores edíficentur ad profectum 
conversionis; 29. In Assumptione Beate Marie. Tulit Moisen virgam 
Aaron ... Murmuraverant filii Israel quod Aaron pre ce teris sacerdotio 
fungeretur ... recte mare, id est, carmen rubrum divisit; 30. Sermo in 
Assumptione Beate Marie. Paradisi porta per Evam ... Sicut dolendum 
est de conditione temporali mi serie ... hodie suscepta celi palatio, sis homi
ni medicina reo. P. i. D. n. Amen; 31. Versus de castitate. Voce dulci, 
mente pura, plaudit omnis creatura ... in dita naribus et ben e stricta; 
32. [Sermo Beate Marie, matris misericordie J. Solempnem memoriam 
sacrosante Virginis Marie, matris Domini ... Quippe curo multis sancto-
rum concessum sit quadam speciali dignitate ... diligentibus, ab ei us Filio 
sit pax et longa salus. Ipso procurante q. c. P. et S. S.; 33. Sermo in die 
Omnium sanctorum. Beati pauperes spiritu ... Sanctorum martirum isto
rum preciosa sollempnitas curo universum orbem ... (acaba incompleto) 
hominem mundo corde efficiunt. Sinceritas.